
令和３年１１月 

株式会社ケービースポーツ 

 

ジェルスポーツ 

鹿児島クラブ、国分クラブ 会員各位 

 

会費改定のお知らせ 

 

 

謹啓 益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

当クラブは、今年で３８年目を迎えます。開業以来多くの会員様にご愛顧いただき、本日ま

で無事に運営することができました。これもひとえに会員の皆様の多大なるご支援の賜物

と心より感謝しております。 

 

 

さて、この度ご連絡させていただきますのは、会費の改定に関するお知らせでございます。

近年の人件費及び施設管理費、燃料・水道高熱費は上昇傾向にあり、今後も更なる費用の高

騰が想定されております。それを勘案し、当クラブがモットーとする会員の皆様の安全・安

心の徹底のため、またより良いサービスのご提供のため、大変恐縮ではございますが、別紙

の通り会費の改定を実施させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

■会費改定月 

 令和４年１月より （令和３年１２月２０日の引落から変更になります。） 


